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Előterjesztés 
Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

2026. június 18. napján tartandó nyilvános ülésére 

Tisztelt Közgyűlés! 

A Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata által alapított közalapítványok minden 
évben beszámolnak a Közgyűlésnek az előző évben végzett tevékenységükről. 

A két önkormányzati alapítású közalapítvány, a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány és 
a Balassi Közalapítvány elkészítette a 2025. évre vonatkozó számviteli beszámolóját, és azt 
a szükséges mellékletekkel együtt benyújtotta az alapítónak. (A Balassi Közalapítvány a 
kialakult gyakorlat szerint tájékoztatásul az általa fenntartott Hétpróbás Néptánciskola éves 
beszámolóját is megküldte.) 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy döntését az alábbi határozati javaslat alapján hozza meg. 

A döntés végrehajtásában közreműködő felelős hivatali egység: Jogi, Igazgatási és 
Humánpolitikai Osztály. 
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HATÁROZATI J AVASLAT: 

1. Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a Jankay 
Tibor Művészeti Közalapítvány beszámolóját a Közalapítvány 2025. évi 
működéséről. A közalapítványi beszámoló főbb adatait a városi honlapon közzé 
kell tenni. 

2. Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a Balassi 
Közalapítvány beszámolóját a Közalapítvány 2025. évi működéséről. A 
közalapítványi beszámoló főbb adatait a városi honlapon közzé kell tenni. 

Felelős: Szarvas Péter polgármester 
Határidő: 2026. július 31. 

B 'k , b 2026 . ' . ü4 e escsa a, . JUmus ..... . 

Ellenjegyzés: 

Pénzügyi: . . . . . . r�···· ·· · ·· ... . 



Jankay Tibor 
Művészeti l(özalapítvány 

2025. évi beszámoló 
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5600 Békéscsaba, Luther u.12.Ll 13. 
MKVK m ilváutartási &zám:002515 

Sztán Csilla Ilona 2026-04-1514:01:31 +0200 

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

Vélemény 

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 
Kuratóriuma részére 

Elvégeztem a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány Székhelye: 5600 Békéscsaba, Szent István tér 7. 
(„a Közalapítvány") 2025. évi egyszerűsített éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített 

éves beszámoló a 2025. december 31-i fordulónapra készített mérlegből - melyben az eszközök és 
források egyező végösszege 33.693 EFt, a tárgJ·évi eredmény -1.0 72 EFt (veszteség)-, és az ugyanezen 

időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, valamint a számviteli politika jelentős 

elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll. 

Véleményem szerint a mellékelt egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a 
Közalapítvány 2025. december 31-én fennálló vagyoni és pénzÜgJ'Í helyzetéről, valamint az ezen 
időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, a 
számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: „számviteli törvény"). 

A vélemény alapja 

Könyvvizsgálatomat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra 

vonatkozó - Magyarországon hatályos - törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottam végre. Ezen 

standardok értelmében fennálló felelősségem bővebb leírását jelentésem „A könyvvizsgáló egyszerűsített 

éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége" szakasza tartalmazza. 

Független vagyok a társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar 

Könyvvizsgálói Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi 

eljárásról szóló szabályzata"-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a 

Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testülete által kiadott ,,Nemzetközi etikai kódex kamarai 

tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlenségi standardokkal egybefoglalva)" című kézikönyvében 

(az IESBA Kódex-ben) foglaltak sze1int, és megfelelek az ugyanezen nonnákban szereplő további etikai 

előírásoknak is. 

Meggyőződésem, hogy az általam megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot 

nyújt véleményemhez. 

Egyéb információk: A közhasznúsági melléklet 

Az egyéb infonnációk a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 2025. évi közhasznúsági 

mellékletéből állnak. A vezetés felelős a közlrnsznúsági mellékletnek az érvényes jogszabályi 

előírásokkal összhangban történő elkészítéséért. A független könyvvizsgálói jelentésem „Vélemény" 

szakaszában az egyszerüsített éves beszámolóra adott véleményem nem vonatkozik a közhasznúsági 

mellékletre, és a közhasznúsági mellékletre vonatkozóan nem bocsátok ki semmilyen fonnájú 

bizonyosságot nyújtó következtetést. 
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• Értékelem a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által 
készített számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek észszerűségét. 

• Következtetést vonok le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának 
elvén alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett 
könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan 
eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős kétséget vethetnek fel a 
Közalapítvány vállalkozás folytatására való képességét illetően. Amennyiben azt a 
következtetést vonom le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói 
jelentésemben fel kell hívnom a figyelmet az egyszerűsített éves beszámolóban lévő kapcsolódó 
közzététclekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenem kell 
véleményemet. Következtetéseim a független könyvvizsgálói jelentésem dátumáig megszerzett 
könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban 
okozhatják azt, hogy a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány nem tudja a vállalkozást 
folytatni. 

• Értékelem az egyszerűsített éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, 
beleértve a kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékelem azt is, hogy az 
egyszerűsített éves beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események valós 
bemutatása. 

• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozom - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat 
tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a 
Közalapítvány által alkalmazott belső kontrollnak a könyvvizsgálatom során általam azonosított 
jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 

Békéscsaba, 2026.04.15. 

Sztán Csilla Ilona ügyvezető 
AQUA-AUDIT Kft. 

nyilvántartási szám: 002515 
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Sztán Csilla Ilona 
bejegyzett könyvvizsgáló 

kamarai tagsági szám: 002854 



A békéscsabai múzeum egy új Jankay állandó kiállítás előkészítésén dolgozik. 

Amíg a tárlat megvalósul a téma iránt érdeklődő közönség számára az 1920-as években, 

Párizsban töltött időszakot felelevenítő a 2024 évből áthúzódó Jankay gyűjteményi anyag 

kiállítást - a közalapítvány által is támogatott - „Egy csabai az őrült évek Párizsában -

Jankay Tibor" címmel, 2025. május 31-ig láthatta a csabai közönség. 

A csabai kiállítási anyag sikerét mutatja, hogy 2025. július 17-től - 2025. október 31-ig 

Sárváron volt látható a párizsi élményekből válogatott múzeumi művészeti kiállítási anyag. 

A Jankay Közalapítvány is lehetőséget kapott a Sárvári múzeumtól arra, hogy a Békéscsaba 

Megyei Jogú Város Önkormányzata által korábban már jóváhagyott Jankay eladásos 

válogatásból bemutathasson 4 db Jankay Tibor képzőművészeti alkotást (1. Színes erdő, 2. 

Szerelmespár, 3. Kétlány, 4. Bor mellett alvó öregember) és 4 db Jankay Tibor által 

készített nyomatot a Nádasdy Ferenc Múzeum, Művelődési Központ és Könyvtár 

(Székhely: 9600 Sárvár, Várkerület 1.) kiállítási helyszínen. 
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Az etnográfiai gyűjtemény 237 darabot számlál. Az új kiállítás a művész afrikai, óceániai, 

indiai és latin-amerikai tárgyakat magában foglaló néprajzi gyűjteményéből mutat be egy 

válogatást. 

A tárlat kurátora és látványtervezője Gyarmati Gabriella művészettörténész középen, 
tárlatvezetést tart a Múzeumok Éjszakája esten. 
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A www.munkacsy.hu honlapon és a közösségi Facebook oldalon keresztül elérhető a 

Jankay-Kolozsváry-Tevan Gyűjtemény, valamint a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 

jankay.eu weboldala. A weboldalon a JKT gyűjteményi anyag, a múzeumi kiállítások, 

valamint videó és képgaléria látható. 

A szállás.hu szolgáltatás továbbra is elősegíti a szállásfoglalók által a fizetések egyszerűbbé 

tételét és megbízhatóságát, ennek köszönhetően a szálláshely SZÉP-kártya elfogadó 

szolgáltatása is megvalósul. Magyarországon és a környező szomszédos országokban is 

megjelenik a vendégház oldala és kínálata, valamint a békéscsabai Tourinform honlapján is 

elérhető a vendégház. 

A szálláshelyet hasonlóan a többi évekhez, hétköznapokon többségében önkormányzati 

intézmények vendégei, valamint a városban munkát vállaló szerződéses cégek, vállalkozások 

vették igénybe. Hétvégeken a hazalátogató „Csabaiak", átutazó kirándulók foglaltak. 

Gazdálkodás, vállalkozás 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének a 2025. évi költségvetésről 

önkormányzati rendelete alapján, a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 1 M- Ft-os 

éves pénzügyi támogatásban részesült. 

A Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata által biztosított 2025. évi pénzügyi 

támogatás a dologi kiadások fedezetét, működési költségeit foglalta magában. 

A kereskedelmi szolgáltatási közüzemi energia díjak, a folyamatos karbantartási- és egyéb 

szolgáltatási költségek megemelkedtek, a díjak kiegyenlítése a működési alapfenntartásból 

történő forrás megteremtése továbbra is a közalapítvány feladata maradt. 

A Jankay Vendégház igyekezett egész évben fogadni a szálló vendégeket, köszönhető ez a 

„Szállás.hu" szolgáltatásnak, a VISITBEKESCSABA. COM és a Facebook oldalnak. 

A szálláshelyet hétköznapokon többségében önkormányzati intézmények vendégei, valamint 

a városban munkát vállaló szerződéses cégek, vállalkozások vették igénybe. Hétvégeken a 

hazalátogató „Csabaiak", átutazó kirándulók foglaltak szállást. A modern szálláshely 

parkolóval rendelkezik. Az árképzés a városi szállások között középszinten található. Sajnos 

alacsonyabb árképzésre nincs lehetőség az energiaárak emelkedése, a szolgáltatások 

drágulása, a kialakult piaci kereslet és kínálat ingadozása kiszámíthatatlansága miatt. 
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Számviteli beszámoló 

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 2025. évben gazdálkodásáról, a számviteli 

törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve, közhasznú egyszerűsített éves 

beszámolót állított össze. A mérleg főösszege 33 693 eFt, a saját tőke 33 353 eFt. 

A részletes adatokat a mérleg és eredmény-kimutatás tartalmazza. 

1. Költségvetési támogatás felhasználása 

2025 ' 

. 
k'"l , , k' filh . ev1 o tse •vetes1 tamogataso es e Tuk aszna as 

Felhasználás 
Támogatást nyújtó 

Támogatás 
Felhasználás összei e (eFt) Átvitel 

megnevezése 
időpontja 

összege célja előző 
tárgyévi 

összege 
(eFt) évi 

Békéscsaba Város Működési 
Önkormányzat 

2025.04.30. 1 OOO 
támogatás 

1 OOO 

Összesen 1 OOO 1 OOO 

A kapott támogatások változását az 3. pont tartalmazza. 

2. Vagyonfelosztással kapcsolatos kimutatás 

Az előző évhez képest a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány tartaléka (vagyona) 1 072 

eFt-tal csökkent. A saját tőke elemeinek változását a közhasznú egyszerűsített éves 

beszámoló mérlege mutatja. 

3. Központi költségvetési szervtől, elkülönített állami pénzalaptól, helyi 

önkormányzattól, települési önkormányzatok társulásától és mindezek szerveitől 

kapott támogatás mértéke és változása 
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Erőforrás-ellátottság mutatói 
Mutató teljesítése 

2025. 
Ectv. 32. § (4) a) [(Bl+B2)/2>1.0 0 0 .0 0 0 ,- Ft] Igen 

Ectv. 32. § (4) b) [Kl +K.22::0 ]  Nem 1 
Ectv. 32. § (4) e) [(Il+I2-Al-A2)/(Hl+H2)2:: 0 ,25] Nem 

Társadalmi támogatottság mutatói 

Ectv. 32. § (5) a) [(Cl+C2)/(G l+G2)2:: 0 ,02] Nem 

Ectv. 32. § (5) b) [(Jl+J2)/(Hl+H2)2::0 ,5] Igen ---
Ectv. 32. § (5) e) [(Ll+L2)/22::10 fő] Nem 

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány a törvényi mutatók alapján a közhasznúsági 

besorolásnak megfelel. 

5. Befektetett eszközök 
Adatok eFt-ban 

Megnevezés 202 4 .  2025. Változás 
Immateriális javak 0 0 0 

Tárgyi eszközök 26 713 26 416 - 297 

Összesen 26713 2 6 4 16 -297 

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 2025. évben 85 eFt értékben vásárolt tárgyi 

eszközt. 

Forgóeszközök 

Megnevezés 202 4 .  2025. Változás 
Készletek 2 984 2 980 -4 -
Követelések 0 0 0 --- 1 Forgatási célú 

0 0 1 0 
értékpapírok 

Pénzeszközök 5 104 4 207 1 -897 -
8088 7 187 1 901 

A készletek összetételét és értékét, a 2025. december 31-i fordulónapon végzett leltározással 

állapítottuk meg. 

A mérleg, a leltár, az anyagok és eszközök egyedi nyilvántartása egyező. 
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Bevételek 

Jankay Tibor Művészeti Közalapítvánv bevételei 
Számlaszám Megnevezés Bevétel eFt 

91-92 Arbevétel 2 686 
96 Támogatások 

ebből: Városi Önkormányzat pénzbeli 1 OOO 
támogatása 1 OOO eFt 
Szia% felajánlás 41 

EE?.véb bevétel 0 
9-es számlaosztály összes bevétele 3 72 7 

2025. évben a Közalapítvány működését, a fennálló vészhelyzet és az energiaválság 

befolyásolta. 

9. Kiadások 

Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány kiadásai 

Számlaszám 

51 
--

52 

53 

54 

55 

56 
--

814 

86 

- -

Megnevezés 

Anyagköltség 
-

1 Igénybe vett szolgáltatás 

1 Egyéb szolgáltatás 

Bérköltség 

Bérjellegű kifizetés 

Bérjárulék 

Eladott áruk beszerzési értéke 

1 Egyéb ráfordítások 
1 

Kiadások összesen 

57 1 Értékcsökkenési leírás i 

Összes költség és ráfordítás 

Békéscsaba, 2026. 04. 15. 
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Költség eFt 

1 143 

1 613 

1 189 

897 

94 

44 

0 

378 

4358 
383 

4 741 



Egyéb szervezet eredménykimutatása 

Cég: Jankay Tibor Művészeti Köznlnpítvány 

Cím: 5600 Békéscsaba Szent István tér 7 

Adószám: 18377958-1-04 

Statisztikai számjel: 18377958-9499-561-04 

Nyilvántartási száma: 04-01-0000603 

Mérlegforduló napja: 2025.12.31 
,_.·.e�--------' " '"" ' '.:-.·„ . .. .  ' -·� "·' ,-�, 

02. 
03. 1 1 1 1 

1 0581 1 l 0411 IEgyéb bevételek ' 

Ebből: tagdíj, alapítóktól kapott befizetések 
1 

1 0411 Ebből: támogatások 1 0211 ' 
Ebből: adományok 

04. 1 1 1 !Pénzügyi műveletek bevételei 1 
A. I 1 !összes be,·étel (1 +/- 2 + 3 + 4) 4 385 1 3 727 

Ebből: közhasznú tevékenység bevételei l 058 1 1 282 
05. 1 1 1 f Anyag jellegű ráfordítások 2 716 1 2 945 

--� 

06. 1 1 1 1 Személyi jellegű ráfordítások l 157 l 035 
Ebből: vezető tisztségviselők juttatása 

07. 1 !Értékcsökkenési leírás 6121 383 
08. Egyéb ráfordítások 481 378 
09. Pénzügyi müveletek ráfordításai 

B. Összes ráfordítás (5 + 6 + 7 + 8 + 9) 4 966 4 741 -
3 3041 

- ·-
Ebből: közhasznú tevékenység ráfordításai 2 296 

e. Adózá� előtti e1·edmény (A-B) -581i -1 014 

10. 1 !Adófizetési kötelezettség 97j 58 
D. fAdózott eredmény (C-10) -6781 -1 072 

Ntax 2025 v26.06 Copyright (C) Novitax Kft 

1111 

1 
1 

1 
1 4221 
836 

7 

843 

579 

28 
551 

Listaazonositó: 4610157413 

2025. 0 - 12 hú 

EzerHUFI 

1 1 1 1 1 l 769 1 041 

1 1 l 0211 
1 
1 1 041 

1 5 807 1 3 727i 
1 l 058J 1 1 282 

1 3 552\ 1 2 945 
1 l 1 1571. 1 035 

612 383 
488 378 

1 5 809 1 4 741 

3 304 2 296 
-2 -1 014 

125 58 
-127 -1 072 

Regisztrálva: Sansz Kft. ( 10427059-2-04) Lap: 1 
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A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány a törvényi előírások alapján kettős 
könyvvitelt vezet. Így a szervezet tulajdonát képező, illetve kezelésében lévő 
eszközökről és azok forrásainak állományáról a valóságnak megfelelően folyamatos 
nyilvántartást készít. 

Az üzleti év megegyezik a naptári évvel. 

A szervezet működéséről, vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről az üzleti év 
könyveinek lezárását követően beszámolót köteles készíteni. 
A számviteli törvény és a 224/2000. (XII. 19.) Korm. rendelet alapján a Jankay Tibor 
Művészeti Közalapítvány közhasznú egyszerűsített éves beszámolót készít. 
A mérleg és az eredménykimutatás a számviteli törvényben és a 224/2000. (XII. 19.) 
Korm. rendeletben meghatározott szerkezetű és tagolású. 

A közhasznú egyszerűsített éves beszámoló mérlegét az „A" változat szerinti 
formában, az összköltség-eljárással készülő eredménykimutatást az „A" változatban 
készíti el a szervezet. 

Az üzleti évről december 31-i fordulónappal készítendő beszámoló a tárgyévet követő 
év február 15-i állapot szerint készül. 

A törvényi előírás alapján a Jankay Tibor Művészeti Közalapítványnál kötelező a 
könyvvizsgálat. 

A számviteli törvény kimondja, hogy az eszközöket és kötelezettségeket a 
könyvvezetés és a beszámoló elkészítése során egyedileg kell értékelni. 

A szervezetnél alkalmazott értékelési elvek külön szabályzatban kerültek rögzítésre. Itt 
található az értékcsökkenési leírás, az értékvesztések és visszaírások elszámolása 
választott módjának leírása is. 

Az Eszközök és a Források értékelésének fő szabályai, egyéb elszámolások 

Az eszközök értékelése során alkalmazott minősítési kategóriák: 

- „tartós": az 1 éven túl ható, illetve érvényesülő tendencia. 

- „jelentős": amortizálódó eszközök esetén az éves terv szerinti 
értékcsökkenési leírás összegének 50 %-át, egyéb eszközöknél a bekerülési 
érték 10 %-át elérő érték. 

Az immateriális javak bekerülési értékét az elszámolt értékcsökkenéssel csökkentett, 
a visszaírással növelt nettó értéken mutatjuk ki a mérlegben. 

A terv szerinti értékcsökkenés elszámolása a hasznos élettartam figyelembe vételével 
történik, a várható maradványértékkel csökkentett bekerülési érték alapján lineáris 
módszerrel 

a vagyoni értékű jogok esetén hónapra meghatározott abszolút összegben, 
míg 
a szellemi termékekre vonatkozóan leírási kulcs alkalmazásával, évenként 
egyszeri elszámolással. 

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának kezdő időpontja vagyoni értékű jogokra és 
szellemi termékekre vonatkozóan a beszerzés napja. 

A hasznos élettartam végén várhatóan realizálható maradványérték ezen immateriális 
javak esetében szervezetünknél nem értelmezhető, így azzal nem számolunk. 
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A befektetett pénzügyi eszközök mérlegben kimutatott értékének meghatározásakor 
a bekerülési értéket csökkentjük a számviteli törvény szerinti értékvesztés összegével, 
s növeljük azt az elszámolt értékvesztés terhére történt visszaírással. 

A) A forgóeszközök értékelése 

A vásárolt készletek értékének kimutatása a mérlegben beszerzési áron történik az 
értékvesztés figyelembevételével. 

A vásárolt készletek nyilvántartására, az évközi változások kimutatására beszerzési 
árat alkalmaz a szervezet, melyekről mennyiségi és értékbeli nyilvántartást vezet. 
A vásárolt készleteket az egyedi értékelés elvéből következően az egyszerűsített éves 
beszámoló elkészítése során egyedileg értékeljük. 
A mérlegbe beállítandó érték meghatározásánál figyelemmel a számviteli törvény 
előírásaira, ha a vásárolt készlet beszerzési ára jelentősen és tartósan magasabb, mint a 
mérlegkészítéskor ismert tényleges piaci értéke, akkor azt a mérlegben a tényleges 
piaci értéken mutatjuk ki. 

Piaci értékként az új beszerzések számla szerinti ára kerül figyelembe vételre. 

A vásárolt készletek beszerzési árát az értékvesztés összegével csökkentjük, ha a 
készlet a vonatkozó előírásoknak, eredeti rendeltetésének nem felel meg, ha 
megrongálódik, ha a felhasználása, értékesítése kétségessé vált, ha feleslegessé vált. 

Amennyiben a készlet piaci értéke jelentősen és tartósan meghaladja a könyv szerinti 
értéket, a különbözettel a korábban elszámolt értékvesztést visszaírással csökkenteni 
kell. 

A követeléseket bekerülési értéken kell állományba venni. 

A mérlegben a követelést csak az adós által elfogadott, elismert összegben, illetve a 
már elszámolt értékvesztéssel csökkentett, visszaírással növelt könyv szerinti értékben 
lehet kimutatni. (Hasonlóan kell meghatározni a hitelintézetekkel, a pénzügyi 
vállalkozásokkal szemben fennálló követelések mérlegértékét is.) 

Peresített követelések közül a bíróság által az üzleti év mérlegfordulónapjáig 
jogerősen megítélt követeléseket lehet kimutatni a mérlegben. 

Behajthatatlanná vált követelést nem szabad a mérlegben szerepeltetni. Ha a 
behajtásra tett kísérlet eredménytelen, akkor azt a követelést - legkésőbb 
mérlegkészítéskor - le kell írni az üzleti év hitelezési veszteségeként. 

A forgatási céllal (nem tartós befektetésként) vásárolt értékpapírokat beszerzésükkor 
bekerülési (beszerzési) értékükön kell állományba venni. Ilyen értékpapírok lehetnek 
pl. a kötvény, a részvény, a kincstárjegy, a pénztárjegy stb. 

A visszavásárolt saját üzletrészeket visszavásárlási áron kell kimutatni. 

A kamatozó értékpapírok beszerzési ára nem tartalmazhatja a vételárban lévő kamat 
összegét. 
A forgóeszközök között kimutatott értékpapírokat bekerülési értéken kell a mérlegbe 
felvenni, figyelembe véve az elszámolt értékvesztést. 

A pénzeszközök fogalmába tartoznak: a készpénz, az elektronikus pénzeszköz, a 
csekk, továbbá a bankbetétek. 
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Ha a különbözet a szervezet szintjén összevontan nyereség, azt egyenlegében a 
pénzügyi műveletek egyéb bevételei között kell árfolyamnyereségként elszámolni. 

Céltartalékot a számviteli törvény 41. § (1) bekezdésében előírt tételekre képez a 
szervezet. 

Aktív és passzív időbeli elhatárolásként a számviteli törvényben kötelezően 
nevesített tételeket mutatja ki a mérlegben a szervezet. 

2025. évben a Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány sem a könyvvezetés, sem a 
beszámoló elkészítése során nem tért el a számviteli törvény 15. §-ban foglalt 
alapelvektől. Év végi beszámolója leltárral és főkönyvi kivonattal alátámasztott. 

2.) A MÉRL EGHEZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSE K  

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 2025. évi mérlegében a tárgyévi adatok 
tartalmilag összehasonlíthatók a bázis évi adatokkal, mert 

az alkalmazott értékelési elvek, eljárások, 
az eszközök, források minősítése, 
a több helyen szerepeltethető adatok számbavételének helye 

nem változott az év folyamán a bázis évi mérleg elkészítése során követett módszerhez 
viszonyítva, így tartalmilag azonos adatokat tartalmaz a mérleg mindkét időszakra 
vonatkozóan. 

Eszköz tükör 
Megnevezés 

Immat.javak Ingatlanok 
Műszaki Egyéb Kis értékű Tárgyi 

berendezések berendezések TE eszközök 
Bruttó érték 
-nyitó 27 136 120 21 580 2 236 51 072 

növekedés 85 85 -·----·-.-
-csökkenés 

-záró 27 136 120 21 665 2 236 51157 
Ertékcsökk. 
-nyitó 1 010 120 20 992 2 236 24 358 � -- -
-tervszerinti 143 240 383 
-csökkenés 

-záró 1 153 120 21 232 2 236 24 471 
Nettó érték 25 983 0 433 0 26 416 

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítványnál 2025. évben nem került sor tárgyi eszköz 
értékcsökkenési leírásának megváltoztatására, közvetlenül a környezet védelmét 
szolgáló tárgyi eszközei nincsenek. 

Készletek összetétele 
Könyvek, kiadványok 
Egyéb anyagok 
Anyagi eszközök 
Áruk 
Összesen: 

9 eFt 
164 eFt 
672 eFt 

2 135 eFt 
2 980 eFt 
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Az ESZKÖZÖK állománya a következők szerint alakult: 

:Mérleg · .. ·· , . ; ' .. ;� ' 
. · „ . .  

\.1··· '·:' '2024.·· '· · . „„2025 • 

.. , · ·Megnevez�s . . 'i �...,...,.. „ ·eFt . sor '
. " eFt 'o/ó' . 

„. 

A.L Immateriális javak 0 - 0 
IL Tárgyi eszközök 26 713 76 7 26 416 

111 Befektetett pénzügyi eszközök 0 0,0 0 

A Befektetett eszközök 26 713 76,7 26 416 

B. 1. Készletek 2 984 8,6 2 980 
II. Követelések 25 0,1 28 
III. Értékpapírok 0 0,0 0 
IV. Pénzeszközök 5 104 14,6 4 207 

B Forgóeszközök 8 113 23,3 7 215 

e Aktív időbeli elhatárolások 15 0,0 62 
--

18.sor Eszközök összesen 34 841 100,0 33 693 

A FORRÁSOK értékének és belső arányainak változása 

. .. :·_:'( 
<: „ .  'i . :

:· ..:-' 
· . ..

. 
>" 

• �'. .... 

· . .  \ .�.-i0,2_4."· ,'., ::: '·]·:\·.'.� •.. :MérÍeg Megnévezés:; ' · 

,. , . 2025;· 
· sor „ eF�·:. , ;: . '%. 

· .. ·i · ;.� ''Ft. .. . , 
D.I. Induló töke/Jegyzett tőke 430 1,2 430 

1 II. 1 Tőkeváltozás/Eredmény 34 122 97,9 33 995 
III. Lekötött tartalék 0 - 0 
IV. Értékelési tartalék 0 - 0 

... -

v. Alaptevékenység eredménye -678 -1,9 -1 072 
,_ 

VI. 
Vállalkozási tevékenység 551 1,6 
eredménye -

D Saját tőke 34 425 98,8 33 353 

E Céltartalék 0 0 0 

F.L Hátrasorolt kötelezettségek 0 0 0 
--

II. Hosszú lejár. kötelezetts. 0 0 0 
III. Rövid lejár. kötelezetts. 416 1,2 293 

F 
,_ 

Kötelezettségek 1 416 1,2 293 

G Passzív időbeli elhatárolások 1 0 0,0 47 
34. sor Források összesen 34 841 100,0 33 693 

� 1 

.·. 
,. · 

. . 

:. 

�-
-

78,4 

0,0 

78,4 

8,8 
0,1 
0,0 

12,5 

21,4 

0,2 

100,0 

� �. 

o/ó 
1,3 

100,9 
-
-

-3,2 
-

99,0 

0 

0 
0 

0,9 
0,9 

0,1 
100,0 
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Megnevezés 2024. Megoszlás 2025. Megoszlás 

Alaptevékenység költségei 
Anyagköltség 
lJ?.énybevett szolgáltatások 
Egyéb szolgáltatások 
Anyagjellee:ű ráfordítások 
Bérköltség 
Személyi jellegű et?.véb költség 
Bérjárulékok 
Személyi jellegű ráfordítások 
Értékcsökkenési leírás 
E2yéb ráfordítások 
Pénzügyi műveletek ráfordításai 

Alaptevékenység összes költsége 

Vállalkozási tevékenység költségei 
faénybevett szolgáltatások 
Eladott áruk beszerzési értéke 
Anyae.i ellee:ű ráfordítások 
E1n éb ráfordítások 

Vállalkozási tevékenység össz. ktg-e 

Összes költség és ráfordítás 

e Ft 

1 352 
1 201 
163 

2 716 
7 82 
240 
135 

1 157 
612 
481 

0 
4 834 

125 
711 
836 

7 
843 

5809 

4. ) TÁJÉKOZTATÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 

% e Ft % 

23,3 1143 24,1 
20,7 1 613 34,0 

2,8 189 4,0 
46,8 2 945 62,1 
13,5 897 18,9 

4,1 94 2,0 
2,3 44 0 ,9 

19,9 1 035 21,8 
10,5 383 8,1 

8,3 3 78 8,0 
0,0 0 0,0 

100,0 4 741 100,0 

2,2 0 0 ,0 -
12,2 0 0,0 
14,4 0 - 0,0 

0,1 0 0,0 
14,5 0 0,0 

100,0 4741 100,0 

A Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány 2025. évi teljesítményét az alábbi élőmunka­
ráfordítással valósította meg: 

Állománycsoport Átlagos áll. Bérköltség Személyi jellegű 
létszám (eFt) e éb -

Fizikai foglalkozásúak 0,4 734 0 -
Szellemi foglalkozásúak 0,0 0 0 
Állományon kívüliek 0,0 163 94 -
Összesen 0,4 897 94 

A 2025. évi bérjárulékok: 
egyszerűsített foglalkoztatás közterhe 44 eFt 

A kuratórium tagjai, valamint a kuratórium elnöke 2025. évben díjazásban nem 
részesült. 



Jelenléti ív 

Jankay Tibor Művészeti Közalapítvány kuratóriumi ülés 
2026. május 11. 

Tímár Ella Gizella kuratóriumi elnök 

Csuta György kuratóriumi tag 

Dr. Kovács László kuratóriumi tag 

Varga Tamás György kuratóriumi tag 

Várkonyi János kuratóriumi tag 

Me • ívott vendé rek 

Sztán Csilla Ilona ügyvezető 
AQUA-AUDIT Kft. 

Veresné Hoffmann Anikó 
FEB-elnök 

Dr. Bácsmegi Gábor múzeumigazgató 
Munkácsy Mihály Múzeum 

·:�- .. . e·-'\ /"'·, . .\ 
' t\\., 

\..\'.'. j ( . . - ·\ .. ' 
. . . . . . . .  ·t ...... ::-:· : .. --�·�: .. . .. · : . .. · / 

,!_.."', _ ,,., I /: .· 1 \j ( ... 
! . / k /� i . ·  • . . . . . l . . .  , . . . . . . . "' . . • .  ·;· . . �.. . . . ... ·\ 

I ...... � . -·' 
, 

r _, .... \ 

; r ·. i j ' . \ '1 . . (w; :' -·; . „�·-·- \ vo ., 
- , � - ">'( --·�·----· �Q____ 

--. •  „ .• „ �. ..._,_ 

rr 
. . . .. �'. . . r.��-�·.:··:j ............... . 

' 

--



Balassi Közalapítvány 

(és Hétpróbás Néptánciskola) 

2025. évi beszámoló 



A megrendezés költségei rendelkezésünkre álltak az előzsűrizésre és a majdani döntőre is. 
Támogatók: NKA, NEA, Kulturális Minisztérium, Martin György Szövetség ,  Békés megyei Néptáncosok 
Szövetsége, Örökség Gyermek Népművészeti Szövetség és Békéscsaba Megyei Jogú Város. 

A verseny első két napja a Csabagyöngye Kulturális Központban zajlott, amit közel 2 OOO néző 
láthatott. A harmadik, szakmai értékelő nap a Balassi Bálint Táncművészetek Házában kerü lt 
megrendezésre. 

A Csabagyöngye 2 napos bérleti d íját barter megállapodással (2 éves próba helyszín a 
társastáncosok részére a Balassiban) oldottuk meg. 

e 

Balassi Táncegyüttes. 

t ' •:I"·��\""".�:' �.,11>·<f,<,�: � l!..�•·)'ol'IU 

Új mériöldkő a Balassi Táncegyüttes egyfelvonásos ősbemutatója: Ml inár Péter: „Szép 
Szülőföldünk" című táncszínháza, amely a Békés Vármegyében élő nemzetiségek kulturális örökségét 
mutatja be. 

A közel két évet felölelő gyűjtő és rendszerező valamint alkotói tevékenység bemutatóját 2025. 
01 . 26-án 1 9:00 órai kezdettel láthatta a 420 közönség a Csabagyöngye Kulturális Központ 
színháztermében . 

A nagy érdeklődésre való tekintettel 2025. 03. 23. 16 :00 és 19:00 órakor újabb két előadásban 
került bemutatásra. Békés Vármegye Önkormányzata a szeptemberben megrendezendő vármegyenapi 
eseményzáró programjába meghívta a produkciót a Szent István téri színpadra. A további 3 
alkalommal, 1 227 néző előtt került ismételten bemutatásra a darab. Békéscsabán a Csabagyöngye 
Kulturális Központban, valamint a Vármegyenap és a Sereglés rendezvényén . 

Az előadásra előzetesen felkérés érkezett a 2026. március 7-én megrendezésre kerülő XX. 
Országos Textil Fesztiválon . 

Az előadásban közel 1 00 résztvevő közreműködött. A rendező, az előadás megvalósításával a 
Békés Vármegyében élő 6 nemzetiség és a magyarok kulturális örökségét kívánja bemutatni 
táncszínházi formában . I lyen összeállítás még nem készült erről a területről, ezért is született a gondolat 
a tervezett projekt létrehozására. 

A több tételből álló darabban látható volt a Viharsarok több tánctípusa is, lánykörtánc, eszközös 
pásztortánc, cigány botoló, régi és új stílusú párostáncok, valamint a naptári évhez kapcsolódó 
népszokások színes válogatása is, melyet a rendező koreográfus, egy vezérionalra felfűzve és mindezt 
keretbe foglalva, mintegy egységes matériaként vitt színpadra. 



25. alkalommal került megrendezésre Gyulán a Körös-völgyi Sokadalom, melyen a közel 500 
néző láthatta a Balassi Táncegyüttes előadásában a Szép Szülőföldünk című előadásának részletét. 

A Balassi Táncegyüttes rendszeresen részt vett a nemzeti ünnepeken, nagyobb társadalmi 
eseményeken. A minden évben ismétlődő Táncvilágnapi gálán, az augusztus 20-i Államalapító Szent 
István ünnepén, a Vármegyenapi gálaműsorban . A programokat közel 1 700 látogató tekintette meg . 



A Békéscsabai Mentálhigiénés Egyesület szervezésében megvalósított programon bemutatót 
és táncházat tartottunk 1 50 fogyatékkal élő részére. 

A Vésztői Sérült Gyermekekért Alapítvány „ I tt a két kezem" című jótékonysági gálaestjén a 
Balassi Táncegyüttes is szerepelt, 300 néző előtt. 

A Békéscsabai Civil Szövetség 25. alkalommal rendezte meg jótékonysági bálját, melyen a 
Balassi Táncegyüttes is bemutatkozott 250 meghívott vendég előtt. 

Viharsarok Táncszínház 

Állami támogatással nem rendelkező, önfenntartó társulat, mely eddigi működésének öt éve 
alatt az alábbi eredményeket produkálta: 

1 9  új bemutató; --- 451 előadás; --- 1 28 552 néző; 
előadás bevételei ( 1 62 807 048,-), megnyert pályázatok ( 13 1  083 921 ,-), fog lalkoztatási 

támogatások (1 1 609 300,-) = 305 500 269,-

A nézők visszajelzései ,  valamennyi program értékelésében az együttes kiválóságát 
hangsúlyozták és keresték annak lehetőségét, hogy láthassák a táncszínház más előadásit is. 

A fenti bevételek, azon felül ,  hogy az önellátó működést fedezték, jelentős 
vagyongyarapodással is jártak: Jelmezek, viseletek, lábbelik, kellékek, d íszletek, utazóládák, hang és 
fénytechnika fejlesztés, valamint földszinti WC és pincefelújítás. 

Januártól az alábbi programok megrendelései és partneri együttműködéseink, erős csökkenő, 
alkalmanként megszűnő tendenciát mutatnak. 

Déryné Programban igényelhető előadásunkra irányuló megrendelői kérést visszautasítják és 
saját Déryné Színházas előadásaikat ajánlják. 

Lázár Ervin Program késleltette a különböző tankerületekkel előzetesen egyeztetett első 
negyedévi megrendeléseket, majd április 1 -től valamennyit csöpögtetett. A következő tanévre 2025/26 
már csak 1 500 főre szóló megrendelést kaptunk. 

Petőfi Programba két alkotással 30 - 30 előadás teljesítésére adtuk be pályázatunkat, amit 
befogadtak. A rendhagyó Történelem Óra alkotásra 25 előadás lehetőséget kaptunk, de a szeptember 
1 -én induló program szerződése csak decemberbe került megkötésre, amit még abban a hónapban ki is 
fizette az NM I  a 20 782 500,- támogatást. 



Alkotók: Rejtő Jenő azonos című regénye alapján írta: Szabó Attila, Zene: Lovas Gábor, Díszlet: Lenkefi 
Zoltán , Jelmez és Koreográfus asszisztens: Mlinár Péter 
Rendező: Ifj .  Mlinár Pál 

A darab bemutatója 2023. november 20-án volt a Békéscsabai Jókai Színházban .  
A közönség részéről érkezett igény alapján a támogatási időszakban 2 alkalommal került bemutatásra, 
ahol 396 néző láthatta, ezen felül a Békéscsabai Jókai Színház évadzáró előadásán a darabból 
részletet mutatott be a társulat 450 néző előtt. 
A Déryné Országjárás Alprogram az előzetes felkérések ellenére nem igényelte az előadást. 

ifj. Mlinár Pál - Falusi László: LÁDAFIA című mese-tánc-játék 

A darab bemutatója 2014-ben volt. Ezt követően 2020-ban a Viharsarok Táncszínház részére felújításra 
került, és azóta folyamatosan műsoron tartjuk. Kisebb települések a korlátozott infrastruktúra miatt nem 
tudnak teljes színházi produkciókat igényelni . Részükről érkezett felkérés a produkció meghívására, 
melynek örömmel tettünk eleget. 

Szereplők: 
Díszlet: 
Jelmez: 

Viharsarok Táncszínház társulata 
Lenkefi Zoltán 
Mlinár Péter 

Zene: Falusi László 
Rendező-koreográfus: ifj .  Mlinár Pál 

A támogatási időszakban a Petőfi és a Lázár Ervin programban nem kaptunk felkérést az előadás 
megtartására. Az előadóművészeti szervezet ingyenes előadást szervezett a Városi Gyereknapon a 
székházában, ahol 1 20 óvodás kisgyermek láthatta a 77. Ládafia előadást. 



-

Egyéb, saját tevékenység: 

A Viharsarok Táncszínház társulat több évre visszamenőleg minden évben résztvevője Dumas 
- Pozsgai - Szomor: MONTE CRISTÓ GRÓFJA - musical előadásnak. A 2025-ös évadban 2 
alkalommal közreműködtek a Szarvasi Víziszínházban megrendezésre kerülő előadásokban, az előző 
évekkel megegyezően teltházas nézőtér előtt. 

A Békéscsabai Jókai Színház évadzáró gálaműsorán részleteket mutatott be A Szőke Ciklon és 
a Fatia Negra darabokból, melyet 450 néző tekintett meg . 

A Viharsarok Táncszínház táncművészei alkotói és előadói közreműködéssel is részt vettek a 
Békéscsabai Jókai Színház 2025/2026-os évadában. 

Herczeg Ferenc: Kék róka - vígjáték Színpadi átirat: Zalán Tibor 
Szép Bence-Tóth Gábor- Lénárt László: Furfangos mese - zenés mesejáték 
Pozsgai Zsolt: Látni a láthatatlant - hétköznapi passió Nikosz Kazantzakisz regénye alapján 
Egy évtized „Matula bácsi ez csodálatos volt" Sereg i Zoltán gálaestje 

A színházi előadásokon, szakmai fórumokon történő bemutatkozások eredményeként szélesebb 
kör részére vált ismertté, és elismertté az előadóművészeti szervezet működése, a Viharsarok 
Táncszínház és a Balassi Táncegyüttes szakmai munkája. 

Személyi változások a közalapítványnál: 

A március elsejei kötelezettségemnek nem tudtam eleget tenni , miszerint ajánlatot kell tennem 
a továbbfoglalkoztatásra. Sajnos művészeti műhelyünk egyik, jelentős bástyáját meg kellet reformálni, 
mivel főállásban tovább nem tudtuk foglalkoztatni a tánckart július elsejét követően. A táncművészek 



A számvite l i  törvény szeri nti egyéb szervezetek 

egyszerűsített éves beszámolója 

HÉTPRÓBÁS NÉPTÁNCISKOLA ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
egyéb szervezet megnevezése 

Keltezés: Békéscsaba, 2026. április 30. 
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KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLET 
A 2025. GAZDÁLKODÁSI ÉVRŐL 

Békéscsaba, 2026.április 30. 

Készítette: Kátai-Krizsán Katalin 



KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁSOK 

VOLUMENÉNEK ALAKULÁSA 2025. ÉVBEN 

1 .  számú melléklet 

1--·-···-·--·--·--··--;············-····--------;---····---·······--··- --··-·---··-·----·--··---·--------·-·--···············r·--·--·--·----··--·------··-··--···---·--·---····----, 

TAMOGATAS Mértéke Ft-ban 1 Megoszlása az összes : 

t MEGNEVEZÉSE 1 bevételen belül i [-···--·--··-----····----------·------·-··--·---·- ----··--···················------·-·----···--··-··-·-···---t--·-·----------·····-··--····-------··-···-- ··-·-·--1 
1 Alapítótól S7.ármazó támogatás i 1 5  OOO OOO i 1 0,5 1 % 

1 1 [ 1 
1 l 1 • r------··-·········---·-·--·-··--------r---·--···-·--------·--·-·······--··--·----·-·-r--·------------·-··------··------·- · · ·-···: 

i Központi költségvetéstől kapott 99 142 200 1 69,48% j 
1 támogatás 

' 

i l-----------·--------··---·---·-----·-··-·----··-··L·····-·····-·····--------···--·---------·--------·-·-··----1-·----·--···-··--···-·-·--·····-······-·--··---··--·-··-·--·---------j Pályázati úton elnyert ! 28 558 030 1 20,0 1 %  1 
1 támogatás i 1 1 
r·-:--- --- ··--· - ·· · -···-· - ··-- · · -·---·---···-··----···-·-··-·r-·······-··-·· ---··-···-·-·--------·--··-····------··------1-·--··-··-----· --··-······---- · ·· · ·-······ -···-·-··-·----·--·-··-··············-·1 
! Összesen 142 700 230 j 100,00% 1 
L---·-------·-------···-··--·---·-----····------------·l·------------------------------·····-········-·-----·-·· ---··-----·------···--------------�-·-··--·-··--�·-·-·-------·-·····J 



3 . számú kimutatás 

KIMUTATÁS 

A 2025.évi pályázati tá mogatások felhasználásáról Ft-ban 

PÁLYÁZATOK 

Támo •atás felhasználása 
Támogatás 
beérkezése Pálvázat azonosító Meenevezés Össze!?. 2024. 2025. 2026. 

BMJV V. 273-
Békéscsaba MJVÖ 1 /2024. 9 OOO OOO 9 OOO OOO - -

-

BMJV V. 1 42-
Békéscsaba MJVÖ 1 3/2024. 500 OOO - 500 OOO -

Kulturál is és KIM-MUK:-24-VID-
Innovációs 0003 6 OOO OOO 5 974 400 25 600 -

-- --

2024. CSSP-NEPTANC- CSSP-Táncegyüttes 
M0-2024 2024 4 500 OOO 1 427 570 3 072 430 -

-� 
C SSP-TANCHAZ-
2024 C SSP-Táncház 2024 l 200 OOO 3 88 OOO 8 1 2  OOO -

� -- -- --

Kulturális 
KBFT-E-24-0006 bérfei lesztés 7 889 208 7 889 208 - -

EMT-TE-FESZT-
24-0020 Szó lótáncfesztivál 2 OOO OOO 1 1 72 OOO 828 OOO -

Békéscsaba MJV 
Önk. V . 1 3 7-6/2025 8 OOO OOO - 8 OOO OOO -

Békéscsaba MJV 
Önk. V. 1 3 7-7/2025 2 500 OOO - 2 500 OOO -

-

Békéscsaba MJV 
Önk. IV. 1 342-2/2025 7 OOO OOO - 7 OOO OOO -

CSSP-M0-2025- CSSP-M0-2025-

2025. 
0022 0022 4 3 00 OOO - 1 60 1 522 2 698 478 

CSSP-TH-25 -008 1 CSSP-TH-2 5-00 8 1  1 200 OOO - 390 OOO 8 10 OOO 

KIM-MUK-25- KIM-MUK-25-VID-
VID-0006 0006 6 500 OOO - 6 439 147 60 853 

KBFT-E-25-003 7 KBFT-E-25-0037 7 8 89 208 - 7 644 33 1 244 877 

NMI-P/1- 1 /2025 NMI-P/ l - 112025 20 782 500 - 745 OOO 20 037 500 

EMT-IFJ-2 5-00 1 4  EMT-IFJ-25-0014 l OOO OOO - - 1 OOO OOO 



A kettős könyvvitelt vezet6 eBY,éb szervezet egyszerűsített éves beszámolója 
és közhasznúsági melléklet 

PK-1 1 42 

2025. év 

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése: 
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Nyilvántartási szám: 

Időszak terjedelme: egész év 12) töredék év O 

A beszámolót az alábbi devizanemben készftjük el: 

2025.01 .01 . 

Időszak kezdete 

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam 

Tárgyév: ���-_] 
2025. 1 2.31 . 

időszak vége 

r--„.,_ ..... '·-·„-�.„-.... � „�-„--------„-.-.� .. ----·„-.�-----·-, 

t!?:!��·----·· ··-·-·····-··-···---··-·---! 
c�:=�==�:J 



A kettős könyvvitelt vezető e�éb szervezet egys:i:erűsftett éves beszámolója 
és közhasznúsági melléklet 

2025. év 
PK-1 1 42 
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A kettős könyvvitelt vezető eSY,éb szervezet egyszerűsített éves beszámolója 
és kbzhasznúsági mefféklet 

2025. év 
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l Balassi Közalapítvány f 

CSATOLT MELLÉKLETEK 

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható) 

1. Megjelenltésre kerülő mellékletek 

PK-1 142·01 Könyvvizsgálói jelentés 

PK·11 42·02 Szöveges beszámoló 

PK-1 142·03 Klegés:dtö melléklet 

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek 

PK-1 142--04 Meghatalmazás 
jogosultság igazolása,. amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján vazy nem a 
bejegyzett képviselő Ugyfélkapuján keresztül kerül előterjesztésre a beszamoló 

PK-1 1 42 

Melléklet csatolva: D 
Eredetivel rendelkezik: D 
Melléklet csatolva: 0 
Eredetivel rendelkezik: D 
Melléklet csatolva: 0 
Eredetivel rendelkezik: D 

Melléklet csatolva: D 
Eredetivel rendelkezik: 0 

1 
J 



FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

A Balassi Közalapítvány kuratóriumának 

Vélemény 

Elvégeztük a Balassi Közalapítvány /5600. Békéscsaba, Luther utca 6. I („a Közalapítvány") 2025. évi egyszerűsített 

éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerüsített éves beszámoló a 2025. december 3 1-i fordulónapra 

készített mérlegből - melyben az eszközök és források egyező végösszege 71 208 E Ft, a tárgyévi eredmény 1 1  467 E 

Ft veszteség -, és az ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredmény-kimutatásból, valamint a számviteli 

politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll. 

Véleményünk szerint a mellékelt egyszerüsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Közalapítvány 2025. 

december 3 1 -én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó 

jövedelmi helyzetéről a Magyarors7.ágon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a 

továbbiakban: „számviteli törvény") és az egyéb szervezetek beszámoló készítési kötelezettségéről és könyvvezetési 

kötelezettségének sajátosságairól szóló 479/20 1 6.(XII.28.) Kormányrendelettel összhangban. 

A vélemény alapja 

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó 

- Magyarországon hatályos - törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottuk végre. Ezen standardok értelmében 

fennálló felelősségünk bővebb leírását jelentésünk ,,A könyvvizsgáló egyszedisített éves beszámoló könyvvizsgálatáért 

való.felelőssége" szakasza tartalmazza. 

Függetlenek vagyunk a Közalapítványtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar 

Könyvvizsgálói Kamara ,,A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló 

szabályzata"-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Nemzetközi Etikai Standardok Testülete 

által kiadott „Könyvvizsgálók Etikai Kódexe"-ben (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelünk az 

ugyanezen nrnmákban szereplő további etikai előírásoknak is. 

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt 

véleményünkhöz. 

Egyéb információk: A közhasznúsági melléklet 

Az egyéb információk a Balassi Közalapítvány 2025.  évi közhasznúsági mellékletéből állnak. A vezetés felelős a 

közhasznúsági mellékletnek a 3 50/20 1 J .(Xll.30.) Kormányrendelet vonatkozó előírásaival összhangban történő 

elkészítéséért. A független könyvvizsgálói jelentésünk „Vélemény" szakaszában az egyszerűsített éves 

beszámolóra adott véleményünk nem vonatkozik a közhasznúsági mellékletre, és a közhasznúsági mellékletre 

vonatkozóan nem bocsátunk ki semmilyen formájú bizonyosságot nyújtó következtetést. 

Az egyszerüsített éves beszámoló általunk végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban a mi felelősségünk a 

közhasznúsági melléklet átolvasása és ennek során annak mérlegelése, hogy a közhasznúsági melléklet lényegesen 

ellentmond-e az egyszerűsített éves beszámolónak vagy a kön)'vvizsgálat során szerzett ismereteinknek, vagy 

egyébként úgy tűnik-e, hogy az lényeges h ibás áll ítást tartalmaz. Ha az elvégzett munkánk alapján arra a 

következtetésre jutunk, hogy az egyéb információk lényeges hibás áll ítást tartalmaznak, kötelességünk erről és a 

hibás ál l ítás jellegéről jelentést tenni. E tekintetben nem mondunk véleményt, nincs jelentenivalónk. 

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az egyszerűsített éves beszámolóért 

A vezetés felelős az egyszeríísített éves beszámolónak a számviteli törvénnyel összhangban történő és a valós 

bemutatás követelményének megfelelő elkészítéséért, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés 



• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett 

hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállap[tásait, beleértve a Közalapítvány által alkalmazott 

belső kontrollnak a könyvvizsgálatunk során általunk azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak i lyenek. 

Békéscsaba, 2026. 05. 13. 

Könyvvizsgáló cég képviselőjének aláírása 
Képviseletre jogosult neve: Réti Lászlóné 
Könyvvizsgáló cég neve: ADÓ-TRANSFER Kft. 

Könyvvizsgáló cég székhelye: 

5661. Újkígyós, Hunyadi utca 6. 
Nyilvántartási szám: 000410 

Kamarai tag könyvvizsgáló aláírása 
Kamarai tag könyvvizsgáló neve: Réti Lászlóné 
Nyilvántartási szám: 007 397 

RETI LÁSZLÓNÉ 
2026-05-13 (UTC) 
Elektronikusan aláírva 



Készült: A Ba lassi Köza la pítvá ny 2026. máj u s  22 .  napj á n  09:00 órakor a Ba lassi Bá l int 

Táncművészetek Házában megtartott nyíltkörű ü lésé n .  

Jelen vannak: Dr. Csics e ly I lona ku ratóri u m i  e lnökhe lyettes, 

Zsótér M ária k u ratóriumi  tag, 

Varga Tamás k u ratór iumi  tag, 

M ajth ényi Dán i e l  ku ratóriu m i  tag, 

Papp-Jóljárt Gyöngyi leend ő k uratór iumi  e lnök, 

M l i n á r  P á l  i gazgató, 

Vaszkó János iskolai gazgató.  

Döme Eszter jegyzőkönyvvezető. 

Dr. Csicsely Ilona elnökhelyettes üdvözli  a megjelenteket, megállapítj a, hogy a kuratóiiumi ülés 

határozatképes, mivel 4 kuratóriumi tag jelen van, az ülést megnyitj a, egyben jegyzőkönyvvezetőnek 

Döme Esztert, j egyzőkönyv hitelesítőnek Majthényi Dániel kuratóriumi tagot javasolja. 

A javaslatokkal a kuratórium egyetért. 

Ezt követően Dr. Csicsely Ilona elnökhelyettes az alábbi napirendi pontokat j avasolja megtárgyalásra: 

Balassi Közalapítvány beszámolój a az éves tevékenységről, 

Balassi Közalapítvány számviteli beszámolój a, 

Hétpróbás Néptánciskola beszámolój a az éves tevékenységről, 

Hétpróbás Néptánciskola számviteli beszámolója, 

Egyebek. 

A napirendi pontokat a kuratórium egyhangúan elfogadta. 

Az első napirendi pontnál dr. Csicsely Ilona Mlinár Pálnak adja a szót, hogy kívánja-e kiegészíteni a már 

írásban megküldött éves beszámolót. 

Mlinár P ál elmondja, hogy 2026. május 2 1 -én volt Felügyelőbizottsági gyűlés is, ahol a beszámolót 

elfogadták, de azt a j avaslatot tették, hogy legyen költség racionalizálás. Felmerült, hogy a közhasznúság 

nem vész-e el a már több éve jelenlévő év végi mínusz miatt, de Mlinár Pál felkereste ez ügyben a 

könyvvizsgálót és dr. Csicsely Ilonát is, akik mindketten megnyugtató választ adtak, és közölték vele, 

hogy a közhasznúság megmarad. 

Mlinár Pál elmondja, hogy bár a könyvelő nem tud jel en lenni az ülésen, tájékoztatta róla, hogy a 

beszámolóban mutatkozó mínusz az elhatárolások és az amortizációk miatt van, de a mind a pénztárban 

mind a bankszámlán van pénz. A munkát a Balassi Közalapítvány tudja folytatni, s bár az 
önkormányzattól kapott támogatás kesőbb érkezik meg, vannak tartalékok amelyek addig elengedőek. 

dr. Csicsely Ilona megkérdezi, hogy a szakmai tevékenységhez van-e hozzáfűzni való. 

Mlinár Pál elmondj a, hogy bár a hivatásos táncszínházi formát év közben meg kellett szüntetni, 

váll alkozói formában tovább folytatódik a munka, és a beszámolóban benne vannak az elért eredmények. 



A következő N apirendi pont a Hétpróbás Néptánciskola számviteli beszámolója. 

Vaszkó János elmondj a, hogy a pénzügyekre neki nincs rálátása. A pedagógusok és a nevelő-oktató 

munkát közvetlenül segítők fizetése állami forrásból valósul meg, a működési költségek térítési díjból, és 

a B alassi Közalapítvány által adott fenntartói támogatásból vannak finanszírozva. 

Papp-Jólj árt Gyöngyi megkérdezi, hogy az államkincstári támogatás teijes egészében lefedi-e a 
fizetéseket? 

Vaszkó János elmondj a, hogy átlagbér alapú finanszírozás van számított gyenneklétszám után, így 6,4 
pedagógusra és 3 nevelő-oktató munkát közvetlenül segítőre j ár fizetés. 

Varga Tamás megkérdezi, hogy az üzemeltetési költségek a Hétpróbás Néptánciskola által vannak-e 

fizetve? 

Vaszkó János elmondj a, hogy igen, ezeket a Hétpróbás Néptánciskola fizeti, ennek ellenére nem oda 

folynak be a bérleti díjak, sem a tanévzáró bevétele. 

Zsótér Mária megkérdezi, hogy milyen gyakorisággal van szedve térítési díj . 

Vaszkó János elmondja, hogy tanév elej én van térítési díj fizetés, de kérhető részletfizetés, i lletve sok 

olyan diák van akinek kedvezményt vagy mentességet kell adni . Elmondj a  továbbá, hogy tart a 

gyermeklétszám csökkenésétől ,  mert látj a  hogy város szinten csökkent a gyermeklétszám az elmúlt 

években. 

5/2026. (V.22.) BKK. Határozat 

A B alassi Közalapítvány Kuratóriuma a Hétpróbás Néptánciskola számviteli beszámolójának eredményét 

mérlegegyezőség mellett a kuratórium egyhangúan elfogadja. 

Az egyebek napirendi pontnál dr. Csicsely Ilona megkérdezi, hogy van-e valakinek mondanivalója. 

Mlinár Pál elmondja, hogy az elnök bej egyzése még nincs véglegesítve. Elmondj a  továbbá, hogy az év 

elej én sorra kerülő érintésvédelmi felülvizsgálat során feltá1i hibákat már j elezte az önkormányzatnak, de 

még nem érkezett meg rá a pénz, de a tanév végén elkezdődnek a szükséges munkálatok. Elmondja, hogy 

a szervezeti-és működési szabályzatot már elkészítette, de amíg nincs bejegyzett elnök addig nem tudj a 

véglegesíteni. 

Zsótér Mária elmondja, hogy bár többször is le lett mondva a megbeszélt időpont azzal kapcsolatban, 

hogy mikor tekint bele a pályázatokba, erre sor fog kerülni . 

Mlinár Pál elmondja, hogy személyi változást akar véghez vinni a Hétpróbás Néptánciskolánál . Mlinámé 

Kolarovszki Mária elmenni végleges nyugdíjba és a helyére Vigné Mlinár Zsuzsa jönne, akinek ezelőtt 

egy fél állása volt, de annak a helyére ment r"fünár Péter aki így teljes állásban van foglalkoztatva. 

Elmondj a, hogy a Balassi Közalapítvány gazdasági vezetője dolgozik a H étpróbás Néptánciskolának, és 

az iskolánál dolgozó egyik pedagógiai asszisztens is dolgozik a B alassi Közalapítványnak. Amikor 

bekövetkezik ez a személyi változás, és a decemberben várhatóan bekövetkező személyi változás, 



Iktatószám: 
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EV VEGI BESZAMOLO 

2025. 

B é k é s  e s a b a, 2026. január 6.  

Vaszkó J ánös 
igazgató 

Hétpróbás Néptánciskola AMI 



Nagyné Szeles Anita (óvodapedagógus, gyógypedagógus) keresett meg bennünket: 
„Hogyan jött az ötlet? 16 évet dolgoztam integráló intézményben, 
óvodapedagógusként. Tudom, hogy ebben az életkorban a gyermekek mennyire 
rugalmasak empatikusak, befogadóak. Azt is tudom pedagógusként, hogy a 
közösségnek mekkora fejlesztő és személyiségformáló hatása van. Hiszek benne, 
hogy egy élmény meghatározó lehet, ebben az életkorban. Azt gondolom, hogy egy 
ilyen közös tánc program alkalmas arra, hogy az intézményünkbe járó autizmussal 
élő gyermekek is részesei legyenek a nagyvilágnak, tapasztalatokat gyűjtsenek, 
fejlődjenek, és olyan készségeket sajátítsanak el, amelyek segítenek nekik a későbbi 
életükben. A tánc és a zene olyan csoportos tevékenység, amely segít a gyerekeknek 
megtanulni, hogyan működjenek együtt másokkal. A közös cél érdekében való 
együttmozgás erősíti a közösségi érzést. A közös táncélmények erősítik, segítik a 
baráti kapcsolatok kialakulását és támogatják a társas készségek fejlődését. Ezért is 
örültem, hogy sikerült intézmények közötti egyeztetéssel létrehozni ezt a programot. 
Hiszen a közös cél összeköt minket." 
Gubucz Ildikó intézményegység-vezető az alábbiakat fogalmazta meg a projekttel 
kapcsolatban: „Az Esély Pedagógiai Központ EGYMI Óvodájába sajátos nevelési 
igényű gyermekek járnak. A teljes óvodában töltött idejüket átszövi a 
gyógypedagógiai szemlélet és a fejlesztő foglalkozások. Fontosnak tartjuk azonban, 
hogy részt vegyenek egyéb óvodásoknak tervezett programokon is és ne szakadjanak 
el az integrált intézménybe járó kortársaiktól. Ehhez az intézményeink közötti szoros 
együttműködés szükséges. Ez a program nem csak a vezetők, hanem a pedagógusok 
közös, tervező-szervező munkáját is megkívánta. Ez az első alkalom, hogy 
gyermekeink közös programban vesznek részt kortársaikkal. A művészeti 
tevékenységek elmossák a képességbeli különbségeket, a közös tánc élményét 



A Békés Megyei Gyermek és Kisegyüttesek Találkozója (május 16-17.) szintén egy 
olyan verseny, ahol minden évben több csoportunkkal és szólista versenyzőkkel 
veszünk részt, űjra és űjra igen eredményesen (részletek a mellékletben). 

Az „Aki nem lép egyszerre" óvodai mozgásfejlesztő és érzékenyítő projekt 10. 
évfordulójához érkezett, ennek köszönhetően nagyobb média-megjelenést 
generáltunk, így szélesebb körben is ismertté válhatott. Az oktatásirányításból Dr. 
Balatoni Katalin köznevelésért felelős helyettes államtitkár érdeklődését is 
felkeltettük, aki már a pedagógiai innovációk előmozdításáért és a családbarát 



A „Pünkösdölő" című tanévzáró előadásokkal Gúnius 2. és 6., 16.30 és 18.30 
kezdettel) az oktató-nevelő munka aktívabb része - a 2024/2025. tanévre - lezárult. 

A tanév lezárása közben az új tanév előkészítése is elkezdődött. A 
hagyományainknak megfelelően a továbbtanulni szándékozó növendékek 
beiratkoztatása május folyamán megtörtént, az új tanulóké a következő tanév elején 
válik esedékessé. 

A nyári szünidőben, júliusban a 3. Hétpróbás Napközis Tábor Gúnius 30.-július 4.) és 
augusztusban a 17. Hétpróbás Néptánctábor Gúlius 27.-augusztus 9.) várta a 



helyettesével együtt) - ebből 1 fő tartósan távol lévő és 1 fő határozott idővel 
foglalkoztatott. Teljes munkaidőben foglalkoztatott nevelő-oktató munkát segítők 
létszáma 3 fő és 1 fő részmunkaidős (20 óra) tartósan távol lévő. Az iskola 
alkalmazásában áll továbbá 2 fő teljes és 1 fő részmunkaidőben (20 óra) 
foglalkoztatott technikai dolgozó. A Hétpróbás Néptánciskolában a tantárgyfelosztás 
és órarend keretén belül megállapítottak szerint alakult a tanítás, készülve a 
betervezett programokra. 

Az új tanévben az első megmutatkozásaink (a korábbi évekhez hasonlóan) a városi 
általános iskolák évnyitóin való szereplések voltak, amelyek rásegítenek az év eleji 
beiratkozások aktivizálására is. 

Felléptünk a Vármegyenapon (szeptember 20.), szólistáink és kamara csoportjaink 
részt vettek többek között az Idősek Világnapi rendezvényen (október 2.), a városi 
szociális intézmények és óvodák különböző rendezvényein, valamint a Csabai 

Adventen (december 9.). 

A partner intézményekkel az együttműködés változatlanul jó, korrekt. Az oktatásban 
rejlő nehézségeket, egymást segítve sikerül kiküszöbölni. 



Hétpróbás Néptánciskola Alapfokú Művészeti Iskola 
5600 Békéscsaba, Luther u. 6. 

Kiegészítő melléklet 
a 2025. évi egyszerűsített éves beszámolóhoz 



ezen időpontig ismertté vált, a tárgyévet vagy az előző évet érintő gazdasági események, 

körülmények hatásait időbeli elhatárolás alkalmazásával tartalmazza az éves egyszerűsített 

beszámoló. 

A beszámoló összeáll ítása ismételten a számviteli törvény és a 479/2 0 1 6 .  (XII.28.) 

Kormányrendelet a számviteli  törvény szerinti egyes egyéb szervezetek beszámoló készítési és 

könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló kormányrendelet előírásainak megfelelően 

történt, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó körülmény nem merült fel .  

C./ A vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzet 

!Megnevezés l 1 Tárgyi eszközök aránya (tárgyi eszközök/eszközök) 1 
Tőkeerősség (saját tőke/mérlegfőösszeg) 

-------- - -- ··--· --·--· � - -·- - -· 

J Likviditási mutató (forgóeszközök/rövid 
kötelezettségek) L __ - --

lejáratúf 
Előző év 

1 0,4% 

-% 

59,85% 

--- - -

i---
1 

i 1 

_t -
II. Az egyszerűsített éves beszámolóhoz kapcsolódó kiegészítések 

A./ A mérlegtételekhez kapcsolódó kiegészítések 

Az immateriális javak értékének számszerűsítése: 

Bruttó érték 2025 .0 1 . 0 1 -én 

Állomány növekedés 

Állomány csökkenés 

Bruttó érték 2025 . 1 2.3 1 -én 

Halmozott értékcsökkenés 2025 .01 .0 l -ig 

Tárgyévi értékcsökkenés 

Értékcsökkenés kivezetése 

Nettó érték 2025 . 1 2 .3 1 -én 

3 

(adatok eFt-ban) 
95 

0 

0 

95 

95 

0 

0 

Üzleti év 

5,02% 

-% � 75,32% 

_J 



A passzív időbeli elhatárolások megoszlása: 

- költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása: 650 eFt 

B./ Az eredmény-kimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 

Az intézmény 2025. évben sem folytatott vállalkozási tevékenységet. Az iskola működtetése 

keretében a beszámolási időszakban 1 07 292 e Ft támogatást kapott (cél, normatív), illetve számolt 

el. 

Ennek részletezése : 

Normatív támogatás: 

Pályázati úton elnyert támogatás : 

Működésre kapott pénzeszköz 

99 142 E Ft 

950 E Ft 

7 200 E Ft 

III. Tájékoztató rész 
A tárgyévben a foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszáma az alábbiak szerint 

alakult: 

[ÁÍio�fmycsop
;t- - - ----- 1 

· Létszám 
---. -

B
.
érköltség 

---·-·- -] 
�k�! �D�mány 

-----, =---------3 �-=-�------- -1---=-9499 4 l6 -=--�-� 
�zellemi állomány 1 0  i 90 022 8 1 0  Ö-;;e���-----�-·--· -· -- ·--- �-----13 -

99 522 226 
�-��<!__� közfoglc:_lkoztG!_ott 

_ _ ____ 1=_ - 0 --0 
_ _____ _ 

Békéscsaba, 2026. április 30. 
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